
1. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Abszolut Férfi

1. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Abszolut Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1614 KAPITÁNY Attila Fillari Team Budaörs 02:17:23 00:00:00 2
2 1644 TÓTH András ZKSE 02:20:39 00:03:16 2
3 1732 ERŐS András SINTESI BIKE NAGY

SE
02:20:49 00:03:26 2

4 1592 BUCSÁNYI Brúnó Cube-Csömör 02:21:39 00:04:16 2
5 1593 CSIELKA Márk Cube-Csömör 02:21:39 00:04:16 2
6 1617 TÁNCOS Gábor MEDITECH SC 02:22:19 00:04:56 2
7 1645 GULYÁS Ádám VKE-NELSON 02:22:37 00:05:14 2
8 1515 POGÁNY Tamás VKE-NELSON 02:24:58 00:07:35 2
9 1672 VEINGARTNER

Balázs
MEDITECH SC 02:28:23 00:11:00 2

10 1543 IBRÁNYI Attila Vitalitás SE Golyán
Kerékpár

02:28:46 00:11:23 2

11 1635 PÁLFY Márton Trek Józsefhegyi SE 02:29:39 00:12:16 2
12 1638 TAKÁCS  Tamás Bringavilág SK

Bornsport
02:30:12 00:12:49 2

13 1527 WINTER Gábor 02:30:30 00:13:07 2
14 1564 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-

CST
02:31:22 00:13:59 2

15 1646 KONCZ Szabolcs Lelkes KE 02:31:23 00:14:00 2
16 1623 OSGYÁNI Tamás PCCC 02:33:16 00:15:53 2
17 1605 MADOCSAI Ágoston Budai Sziklák 02:33:32 00:16:09 2
18 1620 BALÁZS Róbert BIKE ZONE Gödöllő 02:34:54 00:17:31 2
19 1624 HORVÁTH Zsolt 02:35:27 00:18:04 2
20 1618 TÁNCOS Sándor MEDITECH SC 02:36:12 00:18:49 2
21 1736 NÉMETH Dániel FTC 02:36:42 00:19:19 2
22 1535 CSORBA Norbert 02:37:49 00:20:26 2
23 1523 KERTÉSZ Gábor Vuelta Sportegyesület 02:38:13 00:20:50 2
24 1590 FELLEGI Gábor GIANT Gyömrő 02:38:17 00:20:54 2
25 1665 PETÁK Levente Ózdi KE 02:38:45 00:21:22 2
26 1505 GORDOS Zoltán 02:40:23 00:23:00 2
27 1677 VAJDA János Péter Contact SE Pécs 02:41:25 00:24:02 2
28 1662 KURDI István 02:41:33 00:24:10 2
29 1628 GURUZ Krisztián Sólyom Team 02:42:14 00:24:51 2
30 1631 SZÜCS Gábor Pénzügyőr SE 02:42:14 00:24:51 2
31 1565 VÁMOSI  Gergő KTM - Erste Leasing 02:42:14 00:24:51 2
32 1625 TERBE  Dezső Ózdi KE 02:43:51 00:26:28 2
33 1509 HERK Imre 02:44:20 00:26:57 2
34 1682 PAP Henrik Ózdi KE 02:44:51 00:27:28 2
35 1544 KOLESZÁR Norbert Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:45:24 00:28:01 2

36 1521 VASTAG Szabolcs 02:46:27 00:29:04 2
37 1746 GALAJDA Péter Budai Sziklák 02:46:47 00:29:24 2
38 1731 TÓTH Tivadar 02:47:20 00:29:57 2
39 1743 TÖRÖK Róbert Szegedi Kerékpáros SC 02:48:22 00:30:59 2
40 1522 ZUDOR Imre Esztergomi

Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

02:50:00 00:32:37 2

41 1502 DR.DEMENDI Csaba 02:51:20 00:33:57 2
42 1591 SIMONYI  Ákos Cube-Csömör 02:51:24 00:34:01 2
43 1596 BALÁZS Soma Merida Maraton Team-

CST
02:52:44 00:35:21 2

44 1556 SRAM  Gábor Bringabanda SC 02:53:03 00:35:40 2
45 1573 JEZERNICZKY Zoltán Budai Sziklák 02:53:26 00:36:03 2
46 1594 ASZTALOS  Balázs 02:53:37 00:36:14 2



2. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Abszolut Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
47 1655 OROSZ Sándor 02:54:53 00:37:30 2
48 1587 HAJDU Martin 02:55:14 00:37:51 2
49 1632 KRISTON B. István Ózdi KE 02:57:31 00:40:08 2
50 1516 POZSÁR Krisztián Merida Maraton Team-

CST
02:57:45 00:40:22 2

51 1612 BÁNHIDI Örs Merida Maraton Team-
CST

02:57:45 00:40:22 2

52 1641 SOLYMOSI Gyula PCCC 02:58:32 00:41:09 2
53 1506 GYENES Norbert Hegyimazsolák

Szentendre SE
03:00:55 00:43:32 2

54 1511 KOVÁCS László Trek Józsefhegyi SE 03:01:11 00:43:48 2
55 1510 KISS Róbert Bringabanda SC 03:03:13 00:45:50 2
56 1676 HEGEDŰS Ádám 03:03:16 00:45:53 2
57 1599 SZALONTAY  András Merida Maraton Team-

CST
03:04:19 00:46:56 2

58 1600 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-
CST

03:05:00 00:47:37 2

59 1598 FEDOR István Merida Maraton Team-
CST

03:05:04 00:47:41 2

60 1577 BOTH Zoltán Merida Maraton Team-
CST

03:05:04 00:47:41 2

61 1580 LIGETI László 03:05:06 00:47:43 2
62 1517 RÉKÁSI Márk Esztergomi

Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

03:05:09 00:47:46 2

63 1536 TÓTH István 03:05:26 00:48:03 2
64 1582 JANDALA András Happy Bike SE 03:05:32 00:48:09 2
65 1514 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 03:05:54 00:48:31 2
66 1658 TOTH Vilmos Balázs 03:07:06 00:49:43 2
67 1503 GAÁL Norbert Bringabanda SC 03:07:20 00:49:57 2
68 1642 CSÁSZÁR Tibor PCCC 03:07:30 00:50:07 2
69 1570 GYENES István GIANT Gyömrő 03:07:38 00:50:15 2
70 1668 DÓZSA Gábor Vuelta Sportegyesület 03:09:11 00:51:48 2
71 1657 FEJOS Szabolcs 03:09:56 00:52:33 2
72 1742 MRÁZ János Szegedi Kerékpáros SC 03:10:03 00:52:40 2
73 1626 BARANYAI László 03:10:14 00:52:51 2
74 1664 KOVÁCS Kamill 03:10:56 00:53:33 2
75 1633 HERNÁTH Attila 03:11:38 00:54:15 2
76 1545 OSZETZKY Zoltán 03:11:41 00:54:18 2
77 1537 CSIKI Péter FESTO - AM SE 03:11:44 00:54:21 2
78 1530 DEMETER Miklós 03:11:49 00:54:26 2
79 1648 SVÁB Gergely Lavina SE 03:12:45 00:55:22 2
80 1578 GAÁL Tamás Merkapt Maraton

Team SE
03:12:48 00:55:25 2

81 1671 BUZÁS Dávid 03:13:40 00:56:17 2
82 1518 SZAKÁCS Sándor 03:14:43 00:57:20 2
83 1513 KUTI Péter

(egyszeregy KE)
03:14:56 00:57:33 2

84 1629 BUCSÁNYI  Róbert Cube-Csömör 03:15:55 00:58:32 2
85 1520 SZEGI Zoltán Vuelta Sportegyesület 03:16:01 00:58:38 2
86 1649 HÖRL Zsombor 03:16:20 00:58:57 2
87 1526 MEZŐ Dániel Trek Józsefhegyi SE 03:18:23 01:01:00 2
88 1501 DEBRECENI Gergő Merida Maraton Team-

CST
03:19:34 01:02:11 2

89 1673 DR. BENKŐ László Contact SE Pécs 03:20:03 01:02:40 2
90 1597 GULYÁS  Péter Merida Maraton Team-

CST
03:20:08 01:02:45 2

91 1656 TULASSAY Zsolt 03:20:09 01:02:46 2



3. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Abszolut Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
92 1686 CSONKA Dániel 03:21:51 01:04:28 2
93 1670 TÓTH Imre T-Mobile 03:22:13 01:04:50 2
94 1661 GELETA Tibor 03:22:15 01:04:52 2
95 1575 VÁSÁRHELYI Norbert Budai Sziklák 03:22:24 01:05:01 2
96 1568 CZEMMEL Zoltán Crosskovácsi SE 03:22:49 01:05:26 2
97 1504 GELLE László 03:23:07 01:05:44 2
98 1690 LÉVAY Örs Bringabanda SC 03:23:35 01:06:12 2
99 1610 MOLNÁR Csaba Gyilkos Lódarazsak SE 03:23:53 01:06:30 2
100 1533 PAJOR Gergely 03:25:10 01:07:47 2
101 1730 SÁTORY Márk 03:25:21 01:07:58 2
102 1546 PÁLFI Ádám Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
03:25:23 01:08:00 2

103 1563 BUBROVSZKY
Károly

03:25:32 01:08:09 2

104 1659 GERELY Gábor 03:26:25 01:09:02 2
105 1734 GUBA László 03:26:48 01:09:25 2
106 1585 KISS Tamás 03:26:48 01:09:25 2
107 1675 LISZITS Gergely 03:26:51 01:09:28 2
108 1621 LAKATOS Zoltán 03:27:26 01:10:03 2
109 1549 KURUCZ Márton 03:27:54 01:10:31 2
110 1519 SZALAI László 03:28:06 01:10:43 2
111 1634 SIPOS Szabolcs Happy Bike SE 03:28:43 01:11:20 2
112 1562 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 03:28:45 01:11:22 2
113 1613 FOGD Zoltán Vuelta Sportegyesület 03:28:47 01:11:24 2
114 1733 FEST Tibor 03:28:47 01:11:24 2
115 1738 BALÁZS Béla 03:28:55 01:11:32 2
116 1566 NÉMETH Tamás KTM - Erste Leasing 03:29:30 01:12:07 2
117 1688 BOROS András 03:29:52 01:12:29 2
118 1595 TARNÓTZKY  Ákos 03:31:41 01:14:18 2
119 1531 KECZKÓ Zoltán Merkapt Maraton

Team SE
03:32:30 01:15:07 2

120 1683 LOVASTYIK Ádám Bringabanda SC 03:33:12 01:15:49 2
121 1663 BAKOS Dezső 03:33:46 01:16:23 2
122 1529 DANÓ Péter 03:34:01 01:16:38 2
123 1528 WINTER Dániel 03:35:26 01:18:03 2
124 1609 SZILÁGYI Zsolt 03:36:15 01:18:52 2
125 1669 SÁRKÖZI László Szilvásváradi

Túrakerékpáros Klub
03:37:57 01:20:34 2

126 1557 VARGA  Péter 03:38:20 01:20:57 2
127 1508 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 03:38:21 01:20:58 2
128 1512 KURUCZ Gábor 03:39:08 01:21:45 2
129 1561 GOLDA Balázs 03:40:23 01:23:00 2
130 1569 FARKAS Tamás Bringabanda SC 03:40:34 01:23:11 2
131 1653 TAHI -TÓTH László 03:40:39 01:23:16 2
132 1548 GOMBOLAI László Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
03:41:04 01:23:41 2

133 1571 MICHALETZKY
Mátyás

03:41:21 01:23:58 2

134 1749 ROÓSZ Gábor 03:42:02 01:24:39 2
135 1541 ALBERT Zsolt 03:42:21 01:24:58 2
136 1572 GAJDICS Attila 03:44:53 01:27:30 2
137 1532 NAGY Gergely 03:45:01 01:27:38 2
138 1735 SZAKÁCS Zoltán 03:47:27 01:30:04 2
139 1687 MÉSZÁROS Ákos 03:48:30 01:31:07 2
140 1555 NYISZTOR Csaba 03:50:06 01:32:43 2
141 1745 HORVÁTH Tamás Balaton-Party KE 03:52:10 01:34:47 2



4. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Abszolut Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
142 1747 BARABÁS János 03:53:03 01:35:40 2
143 1681 ÉLIÁS  Róbert Crosskovácsi SE 03:54:07 01:36:44 2
144 1744 NAGY András 03:54:34 01:37:11 2
145 1550 KURUCZ Nándor 03:56:29 01:39:06 2
146 1540 DOBLER Viktor 03:57:08 01:39:45 2
147 1608 FEJES Barnabás 04:02:07 01:44:44 2
148 1584 DANÓCZY Balázs 04:02:16 01:44:53 2
149 1574 SZÉPHEGYI Zsolt 04:03:40 01:46:17 2
150 1689 SZALKAI Sándor 04:06:31 01:49:08 2
151 1622 GÁLFI-BÓDI Ajtony 04:06:32 01:49:09 2
152 1616 FIDER Zsolt 04:09:19 01:51:56 2
153 1654 FLATSKER Tamás 04:11:58 01:54:35 2
154 1674 SÁTOR Miklós 04:13:33 01:56:10 2
155 1741 FREI Dávid 04:15:07 01:57:44 2
156 1740 HORVÁTH Balázs 04:15:07 01:57:44 2
157 1679 BLUM Gábor 04:15:51 01:58:28 2
158 1607 OSZFOLK Ottó

Vilmos
04:21:24 02:04:01 2

159 1558 SZOMBATI András 04:22:21 02:04:58 2
160 1660 SZŐKE LOVAS Antal 04:30:02 02:12:39 2
161 1588 SZŐKE Zoltán 04:30:41 02:13:18 2
162 1611 SKRACH Imre 04:30:46 02:13:23 2
163 1538 KERESZTURI Zoltáan FESTO - AM SE 04:35:45 02:18:22 2
164 1551 LEIMEISTER Péter 04:44:35 02:27:12 2
165 1651 SZALMA Csaba 04:44:55 02:27:32 2
166 1606 TÓTH Rajmund Budai Sziklák 00:15:16 00:00:00 1
167 1615 DOBAI Zoltán Trek Józsefhegyi SE 00:15:22 00:00:00 1
168 1647 BOKROS Manassé VKE-NELSON 00:16:34 00:00:00 1
169 1637 HEGYES János Bringavilág SK

Bornsport
00:17:55 00:00:00 1

170 1652 HÁROMHÁZI Csaba Fillari Team Budaörs 00:18:57 00:00:00 1
171 1539 DOBLER Gábor 00:20:27 00:00:00 1
172 1750 DR. FÁBRY  György Lavina SE 00:20:35 00:00:00 1
0 1643 SZABÓ László 02:29:01 00:00:00 2



5. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Abszolut Nő

2. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Abszolut Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1542 DÓSA Eszter Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:43:37 00:00:00 2

2 1667 CSEH Veronika Trek Józsefhegyi SE 02:47:19 00:03:42 2
3 1602 VAJDA Márta Merida Maraton Team-

CST
02:50:59 00:07:22 2

4 1601 MÓDOS Gabriella Merida Maraton Team-
CST

02:54:19 00:10:42 2

5 1666 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 03:01:48 00:18:11 2
6 1579 BALÁZS Beáta Bringabanda SC SWAT 03:04:01 00:20:24 2
7 1685 NAGY Péterné Salgótarjáni HKE 03:14:34 00:30:57 2
8 1524 KISS Marina Lelkes KE 03:14:34 00:30:57 2
9 1650 RÁCZ  Katalin Bringabanda SC 03:15:10 00:31:33 2
10 1604 VALCSÓ Anikó MEDITECH SC 03:18:39 00:35:02 2
11 1567 SIMON Emese KTM - Erste Leasing 03:19:00 00:35:23 2
12 1636 DELI Anett Bringavilág SK

Bornsport
03:19:05 00:35:28 2

13 1581 GOLYÁN Szabina Vitalitás SE Golyán
Kerékpár

03:38:53 00:55:16 2

14 1576 BAKSAY Tünde 03:42:01 00:58:24 2
15 1737 CZIBÓK Csilla 04:00:11 01:16:34 2
16 1630 GARAMSZEGI

Melinda
04:25:27 01:41:50 2

17 1678 JUHOS Réka Száguldó Virágok SE 04:26:17 01:42:40 2
18 1748 KISS Marianna Száguldó Virágok SE 04:46:47 02:03:10 2
19 1680 TÖNKÖLY Erika Száguldó Virágok SE 04:46:50 02:03:13 2
20 1639 POLERECZKY Éva 04:47:53 02:04:16 2
21 1684 KÓBOR Edit Száguldó Virágok SE 04:50:32 02:06:55 2



6. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Felnőtt Nő

3. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Felnőtt Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1542 DÓSA Eszter Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:43:37 00:00:00 2

2 1667 CSEH Veronika Trek Józsefhegyi SE 02:47:19 00:03:42 2
3 1602 VAJDA Márta Merida Maraton Team-

CST
02:50:59 00:07:22 2

4 1601 MÓDOS Gabriella Merida Maraton Team-
CST

02:54:19 00:10:42 2

5 1666 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 03:01:48 00:18:11 2
6 1579 BALÁZS Beáta Bringabanda SC SWAT 03:04:01 00:20:24 2
7 1685 NAGY Péterné Salgótarjáni HKE 03:14:34 00:30:57 2
8 1524 KISS Marina Lelkes KE 03:14:34 00:30:57 2
9 1650 RÁCZ  Katalin Bringabanda SC 03:15:10 00:31:33 2
10 1604 VALCSÓ Anikó MEDITECH SC 03:18:39 00:35:02 2
11 1567 SIMON Emese KTM - Erste Leasing 03:19:00 00:35:23 2
12 1636 DELI Anett Bringavilág SK

Bornsport
03:19:05 00:35:28 2

13 1581 GOLYÁN Szabina Vitalitás SE Golyán
Kerékpár

03:38:53 00:55:16 2

14 1576 BAKSAY Tünde 03:42:01 00:58:24 2
15 1678 JUHOS Réka Száguldó Virágok SE 04:26:17 01:42:40 2
16 1748 KISS Marianna Száguldó Virágok SE 04:46:47 02:03:10 2



7. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Hobbi Férfi

4. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Hobbi Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1614 KAPITÁNY Attila Fillari Team Budaörs 02:17:23 00:00:00 2
2 1644 TÓTH András ZKSE 02:20:39 00:03:16 2
3 1732 ERŐS András SINTESI BIKE NAGY

SE
02:20:49 00:03:26 2

4 1617 TÁNCOS Gábor MEDITECH SC 02:22:19 00:04:56 2
5 1645 GULYÁS Ádám VKE-NELSON 02:22:37 00:05:14 2
6 1543 IBRÁNYI Attila Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:28:46 00:11:23 2

7 1635 PÁLFY Márton Trek Józsefhegyi SE 02:29:39 00:12:16 2
8 1646 KONCZ Szabolcs Lelkes KE 02:31:23 00:14:00 2
9 1623 OSGYÁNI Tamás PCCC 02:33:16 00:15:53 2
10 1605 MADOCSAI Ágoston Budai Sziklák 02:33:32 00:16:09 2
11 1624 HORVÁTH Zsolt 02:35:27 00:18:04 2
12 1736 NÉMETH Dániel FTC 02:36:42 00:19:19 2
13 1535 CSORBA Norbert 02:37:49 00:20:26 2
14 1523 KERTÉSZ Gábor Vuelta Sportegyesület 02:38:13 00:20:50 2
15 1665 PETÁK Levente Ózdi KE 02:38:45 00:21:22 2
16 1677 VAJDA János Péter Contact SE Pécs 02:41:25 00:24:02 2
17 1565 VÁMOSI  Gergő KTM - Erste Leasing 02:42:14 00:24:51 2
18 1509 HERK Imre 02:44:20 00:26:57 2
19 1731 TÓTH Tivadar 02:47:20 00:29:57 2
20 1743 TÖRÖK Róbert Szegedi Kerékpáros SC 02:48:22 00:30:59 2
21 1522 ZUDOR Imre Esztergomi

Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

02:50:00 00:32:37 2

22 1655 OROSZ Sándor 02:54:53 00:37:30 2
23 1510 KISS Róbert Bringabanda SC 03:03:13 00:45:50 2
24 1600 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-

CST
03:05:00 00:47:37 2

25 1582 JANDALA András Happy Bike SE 03:05:32 00:48:09 2
26 1514 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 03:05:54 00:48:31 2
27 1503 GAÁL Norbert Bringabanda SC 03:07:20 00:49:57 2
28 1657 FEJOS Szabolcs 03:09:56 00:52:33 2
29 1537 CSIKI Péter FESTO - AM SE 03:11:44 00:54:21 2
30 1671 BUZÁS Dávid 03:13:40 00:56:17 2
31 1513 KUTI Péter

(egyszeregy KE)
03:14:56 00:57:33 2

32 1649 HÖRL Zsombor 03:16:20 00:58:57 2
33 1526 MEZŐ Dániel Trek Józsefhegyi SE 03:18:23 01:01:00 2
34 1501 DEBRECENI Gergő Merida Maraton Team-

CST
03:19:34 01:02:11 2

35 1597 GULYÁS  Péter Merida Maraton Team-
CST

03:20:08 01:02:45 2

36 1656 TULASSAY Zsolt 03:20:09 01:02:46 2
37 1686 CSONKA Dániel 03:21:51 01:04:28 2
38 1661 GELETA Tibor 03:22:15 01:04:52 2
39 1533 PAJOR Gergely 03:25:10 01:07:47 2
40 1730 SÁTORY Márk 03:25:21 01:07:58 2
41 1546 PÁLFI Ádám Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
03:25:23 01:08:00 2

42 1549 KURUCZ Márton 03:27:54 01:10:31 2
43 1634 SIPOS Szabolcs Happy Bike SE 03:28:43 01:11:20 2
44 1669 SÁRKÖZI László Szilvásváradi

Túrakerékpáros Klub
03:37:57 01:20:34 2

45 1571 MICHALETZKY
Mátyás

03:41:21 01:23:58 2



8. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Hobbi Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
46 1541 ALBERT Zsolt 03:42:21 01:24:58 2
47 1532 NAGY Gergely 03:45:01 01:27:38 2
48 1687 MÉSZÁROS Ákos 03:48:30 01:31:07 2
49 1555 NYISZTOR Csaba 03:50:06 01:32:43 2
50 1745 HORVÁTH Tamás Balaton-Party KE 03:52:10 01:34:47 2
51 1616 FIDER Zsolt 04:09:19 01:51:56 2
52 1741 FREI Dávid 04:15:07 01:57:44 2
53 1740 HORVÁTH Balázs 04:15:07 01:57:44 2
54 1607 OSZFOLK Ottó

Vilmos
04:21:24 02:04:01 2

55 1551 LEIMEISTER Péter 04:44:35 02:27:12 2
56 1615 DOBAI Zoltán Trek Józsefhegyi SE 00:15:22 00:00:00 1



9. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Master 1 férfi

5. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1515 POGÁNY Tamás VKE-NELSON 02:24:58 00:00:00 2
2 1672 VEINGARTNER

Balázs
MEDITECH SC 02:28:23 00:03:25 2

3 1638 TAKÁCS  Tamás Bringavilág SK
Bornsport

02:30:12 00:05:14 2

4 1564 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-
CST

02:31:22 00:06:24 2

5 1620 BALÁZS Róbert BIKE ZONE Gödöllő 02:34:54 00:09:56 2
6 1618 TÁNCOS Sándor MEDITECH SC 02:36:12 00:11:14 2
7 1590 FELLEGI Gábor GIANT Gyömrő 02:38:17 00:13:19 2
8 1628 GURUZ Krisztián Sólyom Team 02:42:14 00:17:16 2
9 1631 SZÜCS Gábor Pénzügyőr SE 02:42:14 00:17:16 2
10 1544 KOLESZÁR Norbert Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:45:24 00:20:26 2

11 1521 VASTAG Szabolcs 02:46:27 00:21:29 2
12 1746 GALAJDA Péter Budai Sziklák 02:46:47 00:21:49 2
13 1502 DR.DEMENDI Csaba 02:51:20 00:26:22 2
14 1556 SRAM  Gábor Bringabanda SC 02:53:03 00:28:05 2
15 1573 JEZERNICZKY Zoltán Budai Sziklák 02:53:26 00:28:28 2
16 1587 HAJDU Martin 02:55:14 00:30:16 2
17 1632 KRISTON B. István Ózdi KE 02:57:31 00:32:33 2
18 1516 POZSÁR Krisztián Merida Maraton Team-

CST
02:57:45 00:32:47 2

19 1506 GYENES Norbert Hegyimazsolák
Szentendre SE

03:00:55 00:35:57 2

20 1676 HEGEDŰS Ádám 03:03:16 00:38:18 2
21 1599 SZALONTAY  András Merida Maraton Team-

CST
03:04:19 00:39:21 2

22 1598 FEDOR István Merida Maraton Team-
CST

03:05:04 00:40:06 2

23 1577 BOTH Zoltán Merida Maraton Team-
CST

03:05:04 00:40:06 2

24 1580 LIGETI László 03:05:06 00:40:08 2
25 1517 RÉKÁSI Márk Esztergomi

Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

03:05:09 00:40:11 2

26 1536 TÓTH István 03:05:26 00:40:28 2
27 1658 TOTH Vilmos Balázs 03:07:06 00:42:08 2
28 1742 MRÁZ János Szegedi Kerékpáros SC 03:10:03 00:45:05 2
29 1578 GAÁL Tamás Merkapt Maraton

Team SE
03:12:48 00:47:50 2

30 1518 SZAKÁCS Sándor 03:14:43 00:49:45 2
31 1673 DR. BENKŐ László Contact SE Pécs 03:20:03 00:55:05 2
32 1670 TÓTH Imre T-Mobile 03:22:13 00:57:15 2
33 1504 GELLE László 03:23:07 00:58:09 2
34 1610 MOLNÁR Csaba Gyilkos Lódarazsak SE 03:23:53 00:58:55 2
35 1659 GERELY Gábor 03:26:25 01:01:27 2
36 1585 KISS Tamás 03:26:48 01:01:50 2
37 1675 LISZITS Gergely 03:26:51 01:01:53 2
38 1621 LAKATOS Zoltán 03:27:26 01:02:28 2
39 1519 SZALAI László 03:28:06 01:03:08 2
40 1562 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 03:28:45 01:03:47 2
41 1738 BALÁZS Béla 03:28:55 01:03:57 2
42 1566 NÉMETH Tamás KTM - Erste Leasing 03:29:30 01:04:32 2
43 1688 BOROS András 03:29:52 01:04:54 2
44 1683 LOVASTYIK Ádám Bringabanda SC 03:33:12 01:08:14 2



10. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
45 1663 BAKOS Dezső 03:33:46 01:08:48 2
46 1529 DANÓ Péter 03:34:01 01:09:03 2
47 1561 GOLDA Balázs 03:40:23 01:15:25 2
48 1653 TAHI -TÓTH László 03:40:39 01:15:41 2
49 1548 GOMBOLAI László Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
03:41:04 01:16:06 2

50 1572 GAJDICS Attila 03:44:53 01:19:55 2
51 1747 BARABÁS János 03:53:03 01:28:05 2
52 1744 NAGY András 03:54:34 01:29:36 2
53 1540 DOBLER Viktor 03:57:08 01:32:10 2
54 1584 DANÓCZY Balázs 04:02:16 01:37:18 2
55 1574 SZÉPHEGYI Zsolt 04:03:40 01:38:42 2
56 1689 SZALKAI Sándor 04:06:31 01:41:33 2
57 1622 GÁLFI-BÓDI Ajtony 04:06:32 01:41:34 2
58 1654 FLATSKER Tamás 04:11:58 01:47:00 2
59 1674 SÁTOR Miklós 04:13:33 01:48:35 2
60 1558 SZOMBATI András 04:22:21 01:57:23 2
61 1660 SZŐKE LOVAS Antal 04:30:02 02:05:04 2
62 1588 SZŐKE Zoltán 04:30:41 02:05:43 2
63 1611 SKRACH Imre 04:30:46 02:05:48 2
64 1538 KERESZTURI Zoltáan FESTO - AM SE 04:35:45 02:10:47 2
65 1606 TÓTH Rajmund Budai Sziklák 00:15:16 00:00:00 1
66 1647 BOKROS Manassé VKE-NELSON 00:16:34 00:00:00 1
67 1637 HEGYES János Bringavilág SK

Bornsport
00:17:55 00:00:00 1

68 1652 HÁROMHÁZI Csaba Fillari Team Budaörs 00:18:57 00:00:00 1
69 1539 DOBLER Gábor 00:20:27 00:00:00 1
0 1643 SZABÓ László 02:29:01 00:00:00 2



11. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Master 2 Férfi

6. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Master 2 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1527 WINTER Gábor 02:30:30 00:00:00 2
2 1505 GORDOS Zoltán 02:40:23 00:09:53 2
3 1662 KURDI István 02:41:33 00:11:03 2
4 1625 TERBE  Dezső Ózdi KE 02:43:51 00:13:21 2
5 1591 SIMONYI  Ákos Cube-Csömör 02:51:24 00:20:54 2
6 1641 SOLYMOSI Gyula PCCC 02:58:32 00:28:02 2
7 1511 KOVÁCS László Trek Józsefhegyi SE 03:01:11 00:30:41 2
8 1642 CSÁSZÁR Tibor PCCC 03:07:30 00:37:00 2
9 1570 GYENES István GIANT Gyömrő 03:07:38 00:37:08 2
10 1668 DÓZSA Gábor Vuelta Sportegyesület 03:09:11 00:38:41 2
11 1626 BARANYAI László 03:10:14 00:39:44 2
12 1664 KOVÁCS Kamill 03:10:56 00:40:26 2
13 1633 HERNÁTH Attila 03:11:38 00:41:08 2
14 1545 OSZETZKY Zoltán 03:11:41 00:41:11 2
15 1530 DEMETER Miklós 03:11:49 00:41:19 2
16 1629 BUCSÁNYI  Róbert Cube-Csömör 03:15:55 00:45:25 2
17 1520 SZEGI Zoltán Vuelta Sportegyesület 03:16:01 00:45:31 2
18 1575 VÁSÁRHELYI Norbert Budai Sziklák 03:22:24 00:51:54 2
19 1568 CZEMMEL Zoltán Crosskovácsi SE 03:22:49 00:52:19 2
20 1690 LÉVAY Örs Bringabanda SC 03:23:35 00:53:05 2
21 1563 BUBROVSZKY

Károly
03:25:32 00:55:02 2

22 1734 GUBA László 03:26:48 00:56:18 2
23 1613 FOGD Zoltán Vuelta Sportegyesület 03:28:47 00:58:17 2
24 1733 FEST Tibor 03:28:47 00:58:17 2
25 1531 KECZKÓ Zoltán Merkapt Maraton

Team SE
03:32:30 01:02:00 2

26 1609 SZILÁGYI Zsolt 03:36:15 01:05:45 2
27 1557 VARGA  Péter 03:38:20 01:07:50 2
28 1508 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 03:38:21 01:07:51 2
29 1512 KURUCZ Gábor 03:39:08 01:08:38 2
30 1569 FARKAS Tamás Bringabanda SC 03:40:34 01:10:04 2
31 1749 ROÓSZ Gábor 03:42:02 01:11:32 2
32 1735 SZAKÁCS Zoltán 03:47:27 01:16:57 2
33 1681 ÉLIÁS  Róbert Crosskovácsi SE 03:54:07 01:23:37 2
34 1608 FEJES Barnabás 04:02:07 01:31:37 2
35 1679 BLUM Gábor 04:15:51 01:45:21 2
36 1651 SZALMA Csaba 04:44:55 02:14:25 2
37 1750 DR. FÁBRY  György Lavina SE 00:20:35 00:00:00 1



12. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Master Nő

7. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton Master Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1737 CZIBÓK Csilla 04:00:11 00:00:00 2
2 1630 GARAMSZEGI

Melinda
04:25:27 00:25:16 2

3 1680 TÖNKÖLY Erika Száguldó Virágok SE 04:46:50 00:46:39 2
4 1639 POLERECZKY Éva 04:47:53 00:47:42 2
5 1684 KÓBOR Edit Száguldó Virágok SE 04:50:32 00:50:21 2



13. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton U19 Férfi

8. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Félmaraton U19 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1592 BUCSÁNYI Brúnó Cube-Csömör 02:21:39 00:00:00 2
2 1593 CSIELKA Márk Cube-Csömör 02:21:39 00:00:00 2
3 1682 PAP Henrik Ózdi KE 02:44:51 00:23:12 2
4 1596 BALÁZS Soma Merida Maraton Team-

CST
02:52:44 00:31:05 2

5 1594 ASZTALOS  Balázs 02:53:37 00:31:58 2
6 1612 BÁNHIDI Örs Merida Maraton Team-

CST
02:57:45 00:36:06 2

7 1648 SVÁB Gergely Lavina SE 03:12:45 00:51:06 2
8 1595 TARNÓTZKY  Ákos 03:31:41 01:10:02 2
9 1528 WINTER Dániel 03:35:26 01:13:47 2
10 1550 KURUCZ Nándor 03:56:29 01:34:50 2



14. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton Abszolut

9. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton Abszolut

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1392 KÁDI PEPI (József

Krisztián)
Lavina SE 00:19:06 00:00:00 1

2 1390 KÁDI TOMI (Tamás
Benjamin)

Lavina SE 00:20:03 00:00:57 1

3 1372 FETTER Erik    PCCC PCCC 00:20:30 00:01:24 1
4 1375 FÁBRY Kristóf Lavina SE 00:20:59 00:01:53 1
5 1379 BARDI Csaba 00:21:37 00:02:31 1
6 1376 FÁBRY  Zsombor Lavina SE 00:21:48 00:02:42 1
7 1371 MANHERTZ ALBERT PCCC 00:21:52 00:02:46 1
8 1388 KACZVINSZKY Gábor 00:22:04 00:02:58 1
9 1378 GARLAND Borise 00:23:40 00:04:34 1
10 1389 KUGLER Bence 00:24:23 00:05:17 1
11 1374 GYŐRFI Bence Lavina SE 00:25:28 00:06:22 1
12 1368 ANDRÁSKA Csaba 00:25:43 00:06:37 1
13 1369 DOMA Botond 00:26:07 00:07:01 1
14 1064 FARKAS Dániel Bringabanda SC SWAT 00:26:21 00:07:15 1
15 1085 DEMETER Botond 00:26:45 00:07:39 1
16 1391 ÉLIÁS  Gergely 00:28:07 00:09:01 1
17 1377 SIPICZKI Benedek Merida Maraton Team-

CST
00:28:29 00:09:23 1

18 1381 EGEI  Balázs Trek Józsefhegyi SE 00:28:30 00:09:24 1
19 1396 HAJAS Dávid SINTESI BIKE NAGY

SE
00:29:23 00:10:17 1

20 1385 GERELY Attila 00:30:42 00:11:36 1
21 1387 MÉSZÁROS Bence 00:33:20 00:14:14 1
22 1370 PAULOVITS Gergely 00:34:19 00:15:13 1
23 1384 SIPOS Benedek 00:34:22 00:15:16 1
24 1363 IMRE Dorina Anna 00:34:26 00:15:20 1
25 1361 FÖLDESI András 00:37:31 00:18:25 1
26 1383 NAGY Gergely 00:37:35 00:18:29 1
27 1394 TELEK Balázs 00:38:15 00:19:09 1
28 1393 LÁNG György 00:38:31 00:19:25 1
29 1386 MÉSZÁROS Vince 00:41:52 00:22:46 1
30 1382 KATONA Márton 00:41:56 00:22:50 1
31 1400 TÖRÖK Orion

Alaxander
00:42:01 00:22:55 1

32 1367 LŐRINCZ Bendegúz 00:42:05 00:22:59 1
33 1366 LŐRINCZ Benedek 00:43:05 00:23:59 1
34 1395 SÁTORI Szabolcs

Bence
00:45:58 00:26:52 1

35 1362 PARASCHIV Norbert 00:47:31 00:28:25 1
36 1373 SZÁSZ Eszter 00:49:31 00:30:25 1



15. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U11 Fiú

10. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U11 Fiú

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1390 KÁDI TOMI (Tamás

Benjamin)
Lavina SE 00:20:03 00:00:00 1

2 1372 FETTER Erik    PCCC PCCC 00:20:30 00:00:27 1
3 1375 FÁBRY Kristóf Lavina SE 00:20:59 00:00:56 1
4 1368 ANDRÁSKA Csaba 00:25:43 00:05:40 1
5 1064 FARKAS Dániel Bringabanda SC SWAT 00:26:21 00:06:18 1
6 1085 DEMETER Botond 00:26:45 00:06:42 1
7 1377 SIPICZKI Benedek Merida Maraton Team-

CST
00:28:29 00:08:26 1

8 1396 HAJAS Dávid SINTESI BIKE NAGY
SE

00:29:23 00:09:20 1

9 1387 MÉSZÁROS Bence 00:33:20 00:13:17 1
10 1382 KATONA Márton 00:41:56 00:21:53 1
11 1362 PARASCHIV Norbert 00:47:31 00:27:28 1



16. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U13 Fiú

11. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U13 Fiú

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1392 KÁDI PEPI (József

Krisztián)
Lavina SE 00:19:06 00:00:00 1

2 1379 BARDI Csaba 00:21:37 00:02:31 1
3 1376 FÁBRY  Zsombor Lavina SE 00:21:48 00:02:42 1
4 1371 MANHERTZ ALBERT PCCC 00:21:52 00:02:46 1
5 1388 KACZVINSZKY Gábor 00:22:04 00:02:58 1
6 1378 GARLAND Borise 00:23:40 00:04:34 1
7 1389 KUGLER Bence 00:24:23 00:05:17 1
8 1374 GYŐRFI Bence Lavina SE 00:25:28 00:06:22 1
9 1391 ÉLIÁS  Gergely 00:28:07 00:09:01 1
10 1370 PAULOVITS Gergely 00:34:19 00:15:13 1
11 1394 TELEK Balázs 00:38:15 00:19:09 1
12 1393 LÁNG György 00:38:31 00:19:25 1



17. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U13 Lány

12. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U13 Lány

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1373 SZÁSZ Eszter 00:49:31 00:00:00 1



18. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U9 Fiú

13. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U9 Fiú

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1369 DOMA Botond 00:26:07 00:00:00 1
2 1381 EGEI  Balázs Trek Józsefhegyi SE 00:28:30 00:02:23 1
3 1385 GERELY Attila 00:30:42 00:04:35 1
4 1384 SIPOS Benedek 00:34:22 00:08:15 1
5 1361 FÖLDESI András 00:37:31 00:11:24 1
6 1383 NAGY Gergely 00:37:35 00:11:28 1
7 1386 MÉSZÁROS Vince 00:41:52 00:15:45 1
8 1400 TÖRÖK Orion

Alaxander
00:42:01 00:15:54 1

9 1367 LŐRINCZ Bendegúz 00:42:05 00:15:58 1
10 1366 LŐRINCZ Benedek 00:43:05 00:16:58 1
11 1395 SÁTORI Szabolcs

Bence
00:45:58 00:19:51 1



19. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U9 Lány

14. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U9 Lány

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1363 IMRE Dorina Anna 00:34:26 00:00:00 1



20. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Abszolut Férfi

15. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Abszolut Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1043 BÚR Zsolt Bringabanda SC 01:17:42 00:00:00 2
2 1074 PANYI János Gábor MEDITECH SC 01:21:27 00:03:45 2
3 1062 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team-

CST
01:21:37 00:03:55 2

4 1229 CZENKI Tamás ZKSE 01:21:46 00:04:04 2
5 1241 LABORC  Dániel Chili Sport 01:23:33 00:05:51 2
6 1225 DALLOS Kornél Lelkes KE 01:23:55 00:06:13 2
7 1046 SZALAI László Bringabanda SC 01:24:13 00:06:31 2
8 1088 GÁBORHÁZI Károly PCCC 01:24:22 00:06:40 2
9 1214 OMASZTA Sándor 01:25:30 00:07:48 2
10 1246 TILÓ András 01:26:53 00:09:11 2
11 1065 TÓTH Marcell Budai Sziklák 01:26:54 00:09:12 2
12 1008 MÁNDICS Barna Hegyimazsolák

Szentendre SE
01:27:13 00:09:31 2

13 1207 PELIKÁN János Gödöllői Sport Klub 01:27:26 00:09:44 2
14 1223 KESERŰ Richárd 01:27:56 00:10:14 2
15 1234 DEMETER Tamás Ózdi KE 01:28:03 00:10:21 2
16 1204 CSÉPÁNYI Gábor Ózdi KE 01:28:19 00:10:37 2
17 1037 SIMONYI András 01:28:29 00:10:47 2
18 1044 MOLNÁR Zoltán 01:29:07 00:11:25 2
19 1232 BAKOSI Nándor 01:30:46 00:13:04 2
20 1106 TARJÁN Tamás Merida Maraton Team-

CST
01:31:25 00:13:43 2

21 1213 HORVÁTH Ádám Cube-Csömör 01:31:56 00:14:14 2
22 1067 KURUCZ  János SINTESI BIKE NAGY

SE
01:32:28 00:14:46 2

23 1230 BAGI Gergely Gödöllői Sport Klub 01:32:32 00:14:50 2
24 1002 DINA Márton Fillari Team Budaörs 01:33:57 00:16:15 2
25 1205 CSÉPÁNYI Gergő Ózdi KE 01:34:25 00:16:43 2
26 1029 BENESCH Zoltán VKE-NELSON 01:35:53 00:18:11 2
27 1013 CSÁNYI László FESTO - AM SE 01:36:49 00:19:07 2
28 1094 ÁRVAY Dénes 01:37:55 00:20:13 2
29 1021 ZÓLYOMI Dávid Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
01:38:04 00:20:22 2

30 1059 UJHEGYI Bence Lelkes KE 01:38:43 00:21:01 2
31 1248 SZUH Csaba 01:38:54 00:21:12 2
32 1238 MELLAU Ádám 01:39:11 00:21:29 2
33 1092 KREÁCSIK Miklós 01:39:13 00:21:31 2
34 1145 BALOGH  Tibor 01:40:09 00:22:27 2
35 1215 JÁVOR Attila 01:40:51 00:23:09 2
36 1011 KÉRI Attila Vuelta Sportegyesület 01:41:22 00:23:40 2
37 1061 SIMON Péter Merida Maraton Team-

CST
01:41:48 00:24:06 2

38 1102 EGEI Patrik Trek Józsefhegyi SE 01:42:12 00:24:30 2
39 1247 HERNÁTH Márton 01:42:47 00:25:05 2
40 1077 FRANK János Fillari Team Budaörs 01:43:45 00:26:03 2
41 1054 KOVÁCS Péter Cube-Csömör 01:43:46 00:26:04 2
42 1231 IZSÓ Dávid 01:44:11 00:26:29 2
43 1249 FETTER Ármin PCCC PCCC 01:44:23 00:26:41 2
44 1040 VIDÁKOVICH István Gyilkos Lódarazsak SE 01:45:14 00:27:32 2
45 1095 LÉHNER Tamás 01:45:34 00:27:52 2
46 1098 MÓROTZ István PCCC 01:45:47 00:28:05 2
47 1228 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:46:27 00:28:45 2
48 1096 RIMÓCZI András Budai Sziklák 01:47:38 00:29:56 2



21. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Abszolut Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
49 1086 HORTENTEIN Péter 01:48:10 00:30:28 2
50 1221 VERES Péter 01:48:43 00:31:01 2
51 1078 KENYERES Győző 01:48:46 00:31:04 2
52 1004 VERESS Zoltán Vuelta Sportegyesület 01:48:55 00:31:13 2
53 1056 NAGY Olivér Cube-Csömör 01:48:59 00:31:17 2
54 1076 ANDRÁSKA Zoltán 01:49:00 00:31:18 2
55 1003 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:49:28 00:31:46 2
56 1201 KOVÁCS  Károly Cube-Csömör 01:49:37 00:31:55 2
57 1031 CSESZNÁK Zoltán 01:50:16 00:32:34 2
58 1066 VARGA Márton 01:51:21 00:33:39 2
59 1057 NAGY Martin 01:51:45 00:34:03 2
60 1202 NYERGES BOGNÁR

János
Trek Józsefhegyi SE 01:51:46 00:34:04 2

61 1100 KÁRAI László 01:51:52 00:34:10 2
62 1028 BACS András 01:52:11 00:34:29 2
63 1089 KELENFÖLDI Zsolt PCCC 01:52:34 00:34:52 2
64 1133 KÜRTHY Levente 01:52:41 00:34:59 2
65 1235 KÁLDI Tamás ZKSE 01:53:54 00:36:12 2
66 1026 SZABÓ István 01:55:36 00:37:54 2
67 1051 BORSOS  Benedek Bringabanda SC 01:55:46 00:38:04 2
68 1090 ANGYAL Zsolt 01:56:05 00:38:23 2
69 1380 DEMETER Gábor 01:56:24 00:38:42 2
70 1080 ERDEI  Sándor 01:56:29 00:38:47 2
71 1099 MANGEL Zoárd Trek Józsefhegyi SE 01:56:34 00:38:52 2
72 1014 FAZEKAS Árpád FESTO - AM SE 01:56:47 00:39:05 2
73 1049 LÁNG György 01:57:04 00:39:22 2
74 1012 CSIRKE  Péter FESTO - AM SE 01:58:31 00:40:49 2
75 1212 GOMBOS Attila Cube-Csömör 01:58:35 00:40:53 2
76 1177 KRÚDY Tamás 01:58:42 00:41:00 2
77 1032 CZEMMEL Benjamin 01:59:02 00:41:20 2
78 1237 MLINER László 01:59:35 00:41:53 2
79 1227 SCHMIDT Zoltán 01:59:54 00:42:12 2
80 1053 KREKÁCS  Tamás Cube-Csömör 02:00:55 00:43:13 2
81 1187 DOMONKOS

Szabolcs
Fillari Team Budaörs 02:01:13 00:43:31 2

82 1055 NAGY László Cube-Csömör 02:02:05 00:44:23 2
83 1245 DANAJKA Zsolt 02:02:33 00:44:51 2
84 1009 BERKES Csaba 02:02:50 00:45:08 2
85 1097 PHILLIPSON Ashley Bringabanda SC SWAT 02:04:21 00:46:39 2
86 1168 SÁROSI Endre 02:04:37 00:46:55 2
87 1233 MOLNÁR Ferenc 02:05:28 00:47:46 2
88 1242 FARKAS Krisztián 02:05:30 00:47:48 2
89 1169 BIRNSTEIN Lajos 02:06:36 00:48:54 2
90 1239 NAGY György

Krisztián
02:06:58 00:49:16 2

91 1210 SZABÓ  Imre 02:07:37 00:49:55 2
92 1186 BERKES Tamás 02:07:39 00:49:57 2
93 1103 VÁRAI Péter 02:07:45 00:50:03 2
94 1218 ZÁMBÓ Dániel 02:07:49 00:50:07 2
95 1048 HAJDÚ Erik 02:08:40 00:50:58 2
96 1184 SZALKA Gáspár 02:09:59 00:52:17 2
97 1226 SARANYIK  Csaba 02:10:33 00:52:51 2
98 1001 BAKOS József 02:11:53 00:54:11 2
99 1000 ARANY Norbert 02:12:01 00:54:19 2
100 1144 ROZGONYI Sándor 02:12:26 00:54:44 2



22. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Abszolut Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
101 1083 KUCSERA Béla 02:16:23 00:58:41 2
102 1211 NÓVÉ Miklós 02:18:15 01:00:33 2
103 1070 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:19:05 01:01:23 2
104 1017 PARÁDA Tamás FESTO - AM SE 02:20:29 01:02:47 2
105 1217 ZÁMBÓ Tibor 02:20:45 01:03:03 2
106 1036 BÓSZ György 02:20:45 01:03:03 2
107 1224 DR. SZÁSZ Ferenc 02:21:15 01:03:33 2
108 1236 NAGY Balázs 02:25:34 01:07:52 2
109 1146 CSIKI Béla Crosskovácsi SE 02:27:11 01:09:29 2
110 1050 TEVEKELISZ

Georgeosz
02:29:04 01:11:22 2

111 1052 NOSKA Zoltán 02:29:04 01:11:22 2
112 1072 DEÁK István Gyilkos Lódarazsak SE 02:29:21 01:11:39 2
113 1018 PRISTYÁK Zoltán FESTO - AM SE 02:32:41 01:14:59 2
114 1185 KÉRI Péter 02:34:24 01:16:42 2
115 1222 FÁBIÁN Tamás 02:35:06 01:17:24 2
116 1016 HEGEDŰS Imre FESTO - AM SE 02:41:29 01:23:47 2
117 1015 FEKETE Csaba FESTO - AM SE 02:41:57 01:24:15 2
118 1216 LUKÁCS Péter 02:52:01 01:34:19 2
119 1220 KÓCSA Krisztián 02:56:35 01:38:53 2
120 1219 KÓCSA László 02:56:37 01:38:55 2
121 1047 SZÜCS Károly János 02:58:22 01:40:40 2
122 1203 HIDAS Gyula 03:00:39 01:42:57 2
123 1035 VÁCZI Attila 03:02:46 01:45:04 2
124 1068 BALÁZS Gáspár 03:05:25 01:47:43 2
125 1071 RIGÓ László Gyilkos Lódarazsak SE 03:12:12 01:54:30 2
126 1069 LUKÁCS Imre 03:12:56 01:55:14 2
127 1081 BOCK Antal 03:42:47 02:25:05 2
128 1243 KISS Dániel Gödöllői Sport Klub 00:16:19 00:00:00 1
129 1075 BOTOS György 00:21:58 00:00:00 1
130 1087 DOMÁN Zsolt 00:23:44 00:00:00 1



23. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Abszolut Nő

16. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Abszolut Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1208 MAGYAR Tímea 01:49:05 00:00:00 2
2 1209 KUBOVICS Klaudia PCCC 01:53:20 00:04:15 2
3 1073 PANYI Gabriella MEDITECH SC 01:55:46 00:06:41 2
4 1240 VOLF Annamária 01:56:09 00:07:04 2
5 1007 HALÁSZ Anna GIANT Gyömrő 02:01:22 00:12:17 2
6 1020 PERLAKY Evelin Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:07:50 00:18:45 2

7 1079 ERDEI Judit 02:12:11 00:23:06 2
8 1084 BANKÓ  Andrea 02:14:07 00:25:02 2
9 1019 KAPITÁNY Ildikó Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:15:41 00:26:36 2

10 1024 EGEI Petra Trek Józsefhegyi SE 02:16:17 00:27:12 2
11 1175 VIDÁK Rózsa 02:19:21 00:30:16 2
12 1033 CZEMMEL Evelyn Crosskovácsi SE 02:19:56 00:30:51 2
13 1091 VARGA Viktória Bringabanda SC 02:21:43 00:32:38 2
14 1006 BARTÓK Enikő Lelkes KE 02:22:32 00:33:27 2
15 1041 WÁGNER Bianka Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:23:58 00:34:53 2

16 1142 PETZ Zsuzsanna 02:26:36 00:37:31 2
17 1023 KURUCZ Anna 02:28:25 00:39:20 2
18 1042 GALLÉ Andrea Happy Bike SE 02:35:59 00:46:54 2
19 1038 CSIKAI Mária 02:43:10 00:54:05 2
20 1250 BORSIK Rita Száguldó Virágok SE 02:44:45 00:55:40 2
21 1093 KISS Viktória 02:56:20 01:07:15 2
22 1170 DOMANICZKI Éva 02:57:14 01:08:09 2
23 1034 PATKÓ  Eszter 03:25:17 01:36:12 2
24 1039 HERENIK Katalin 03:25:18 01:36:13 2
25 1082 HOPE-BÁNKI Anikó 03:42:46 01:53:41 2



24. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Hobbi Férfi

17. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Hobbi Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1043 BÚR Zsolt Bringabanda SC 01:17:42 00:00:00 2
2 1074 PANYI János Gábor MEDITECH SC 01:21:27 00:03:45 2
3 1229 CZENKI Tamás ZKSE 01:21:46 00:04:04 2
4 1241 LABORC  Dániel Chili Sport 01:23:33 00:05:51 2
5 1225 DALLOS Kornél Lelkes KE 01:23:55 00:06:13 2
6 1046 SZALAI László Bringabanda SC 01:24:13 00:06:31 2
7 1088 GÁBORHÁZI Károly PCCC 01:24:22 00:06:40 2
8 1214 OMASZTA Sándor 01:25:30 00:07:48 2
9 1246 TILÓ András 01:26:53 00:09:11 2
10 1065 TÓTH Marcell Budai Sziklák 01:26:54 00:09:12 2
11 1223 KESERŰ Richárd 01:27:56 00:10:14 2
12 1234 DEMETER Tamás Ózdi KE 01:28:03 00:10:21 2
13 1037 SIMONYI András 01:28:29 00:10:47 2
14 1044 MOLNÁR Zoltán 01:29:07 00:11:25 2
15 1106 TARJÁN Tamás Merida Maraton Team-

CST
01:31:25 00:13:43 2

16 1029 BENESCH Zoltán VKE-NELSON 01:35:53 00:18:11 2
17 1013 CSÁNYI László FESTO - AM SE 01:36:49 00:19:07 2
18 1094 ÁRVAY Dénes 01:37:55 00:20:13 2
19 1059 UJHEGYI Bence Lelkes KE 01:38:43 00:21:01 2
20 1248 SZUH Csaba 01:38:54 00:21:12 2
21 1092 KREÁCSIK Miklós 01:39:13 00:21:31 2
22 1145 BALOGH  Tibor 01:40:09 00:22:27 2
23 1215 JÁVOR Attila 01:40:51 00:23:09 2
24 1011 KÉRI Attila Vuelta Sportegyesület 01:41:22 00:23:40 2
25 1061 SIMON Péter Merida Maraton Team-

CST
01:41:48 00:24:06 2

26 1054 KOVÁCS Péter Cube-Csömör 01:43:46 00:26:04 2
27 1040 VIDÁKOVICH István Gyilkos Lódarazsak SE 01:45:14 00:27:32 2
28 1095 LÉHNER Tamás 01:45:34 00:27:52 2
29 1098 MÓROTZ István PCCC 01:45:47 00:28:05 2
30 1228 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:46:27 00:28:45 2
31 1221 VERES Péter 01:48:43 00:31:01 2
32 1078 KENYERES Győző 01:48:46 00:31:04 2
33 1004 VERESS Zoltán Vuelta Sportegyesület 01:48:55 00:31:13 2
34 1056 NAGY Olivér Cube-Csömör 01:48:59 00:31:17 2
35 1201 KOVÁCS  Károly Cube-Csömör 01:49:37 00:31:55 2
36 1031 CSESZNÁK Zoltán 01:50:16 00:32:34 2
37 1066 VARGA Márton 01:51:21 00:33:39 2
38 1202 NYERGES BOGNÁR

János
Trek Józsefhegyi SE 01:51:46 00:34:04 2

39 1100 KÁRAI László 01:51:52 00:34:10 2
40 1028 BACS András 01:52:11 00:34:29 2
41 1089 KELENFÖLDI Zsolt PCCC 01:52:34 00:34:52 2
42 1133 KÜRTHY Levente 01:52:41 00:34:59 2
43 1235 KÁLDI Tamás ZKSE 01:53:54 00:36:12 2
44 1026 SZABÓ István 01:55:36 00:37:54 2
45 1090 ANGYAL Zsolt 01:56:05 00:38:23 2
46 1380 DEMETER Gábor 01:56:24 00:38:42 2
47 1080 ERDEI  Sándor 01:56:29 00:38:47 2
48 1099 MANGEL Zoárd Trek Józsefhegyi SE 01:56:34 00:38:52 2
49 1014 FAZEKAS Árpád FESTO - AM SE 01:56:47 00:39:05 2
50 1049 LÁNG György 01:57:04 00:39:22 2



25. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Hobbi Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
51 1012 CSIRKE  Péter FESTO - AM SE 01:58:31 00:40:49 2
52 1177 KRÚDY Tamás 01:58:42 00:41:00 2
53 1237 MLINER László 01:59:35 00:41:53 2
54 1227 SCHMIDT Zoltán 01:59:54 00:42:12 2
55 1053 KREKÁCS  Tamás Cube-Csömör 02:00:55 00:43:13 2
56 1187 DOMONKOS

Szabolcs
Fillari Team Budaörs 02:01:13 00:43:31 2

57 1055 NAGY László Cube-Csömör 02:02:05 00:44:23 2
58 1245 DANAJKA Zsolt 02:02:33 00:44:51 2
59 1009 BERKES Csaba 02:02:50 00:45:08 2
60 1097 PHILLIPSON Ashley Bringabanda SC SWAT 02:04:21 00:46:39 2
61 1168 SÁROSI Endre 02:04:37 00:46:55 2
62 1233 MOLNÁR Ferenc 02:05:28 00:47:46 2
63 1242 FARKAS Krisztián 02:05:30 00:47:48 2
64 1169 BIRNSTEIN Lajos 02:06:36 00:48:54 2
65 1239 NAGY György

Krisztián
02:06:58 00:49:16 2

66 1210 SZABÓ  Imre 02:07:37 00:49:55 2
67 1103 VÁRAI Péter 02:07:45 00:50:03 2
68 1184 SZALKA Gáspár 02:09:59 00:52:17 2
69 1226 SARANYIK  Csaba 02:10:33 00:52:51 2
70 1001 BAKOS József 02:11:53 00:54:11 2
71 1000 ARANY Norbert 02:12:01 00:54:19 2
72 1144 ROZGONYI Sándor 02:12:26 00:54:44 2
73 1083 KUCSERA Béla 02:16:23 00:58:41 2
74 1211 NÓVÉ Miklós 02:18:15 01:00:33 2
75 1070 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:19:05 01:01:23 2
76 1017 PARÁDA Tamás FESTO - AM SE 02:20:29 01:02:47 2
77 1217 ZÁMBÓ Tibor 02:20:45 01:03:03 2
78 1036 BÓSZ György 02:20:45 01:03:03 2
79 1224 DR. SZÁSZ Ferenc 02:21:15 01:03:33 2
80 1236 NAGY Balázs 02:25:34 01:07:52 2
81 1146 CSIKI Béla Crosskovácsi SE 02:27:11 01:09:29 2
82 1050 TEVEKELISZ

Georgeosz
02:29:04 01:11:22 2

83 1052 NOSKA Zoltán 02:29:04 01:11:22 2
84 1072 DEÁK István Gyilkos Lódarazsak SE 02:29:21 01:11:39 2
85 1018 PRISTYÁK Zoltán FESTO - AM SE 02:32:41 01:14:59 2
86 1185 KÉRI Péter 02:34:24 01:16:42 2
87 1222 FÁBIÁN Tamás 02:35:06 01:17:24 2
88 1016 HEGEDŰS Imre FESTO - AM SE 02:41:29 01:23:47 2
89 1015 FEKETE Csaba FESTO - AM SE 02:41:57 01:24:15 2
90 1219 KÓCSA László 02:56:37 01:38:55 2
91 1047 SZÜCS Károly János 02:58:22 01:40:40 2
92 1203 HIDAS Gyula 03:00:39 01:42:57 2
93 1035 VÁCZI Attila 03:02:46 01:45:04 2
94 1071 RIGÓ László Gyilkos Lódarazsak SE 03:12:12 01:54:30 2
95 1069 LUKÁCS Imre 03:12:56 01:55:14 2
96 1081 BOCK Antal 03:42:47 02:25:05 2
97 1075 BOTOS György 00:21:58 00:00:00 1



26. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Hobbi Nő

18. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton Hobbi Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1208 MAGYAR Tímea 01:49:05 00:00:00 2
2 1073 PANYI Gabriella MEDITECH SC 01:55:46 00:06:41 2
3 1240 VOLF Annamária 01:56:09 00:07:04 2
4 1007 HALÁSZ Anna GIANT Gyömrő 02:01:22 00:12:17 2
5 1020 PERLAKY Evelin Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:07:50 00:18:45 2

6 1079 ERDEI Judit 02:12:11 00:23:06 2
7 1084 BANKÓ  Andrea 02:14:07 00:25:02 2
8 1019 KAPITÁNY Ildikó Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:15:41 00:26:36 2

9 1175 VIDÁK Rózsa 02:19:21 00:30:16 2
10 1033 CZEMMEL Evelyn Crosskovácsi SE 02:19:56 00:30:51 2
11 1091 VARGA Viktória Bringabanda SC 02:21:43 00:32:38 2
12 1006 BARTÓK Enikő Lelkes KE 02:22:32 00:33:27 2
13 1142 PETZ Zsuzsanna 02:26:36 00:37:31 2
14 1042 GALLÉ Andrea Happy Bike SE 02:35:59 00:46:54 2
15 1038 CSIKAI Mária 02:43:10 00:54:05 2
16 1250 BORSIK Rita Száguldó Virágok SE 02:44:45 00:55:40 2
17 1093 KISS Viktória 02:56:20 01:07:15 2
18 1170 DOMANICZKI Éva 02:57:14 01:08:09 2
19 1034 PATKÓ  Eszter 03:25:17 01:36:12 2
20 1039 HERENIK Katalin 03:25:18 01:36:13 2
21 1082 HOPE-BÁNKI Anikó 03:42:46 01:53:41 2



27. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton U15 Férfi

19. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton U15 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1207 PELIKÁN János Gödöllői Sport Klub 01:27:26 00:00:00 2
2 1002 DINA Márton Fillari Team Budaörs 01:33:57 00:06:31 2
3 1205 CSÉPÁNYI Gergő Ózdi KE 01:34:25 00:06:59 2
4 1102 EGEI Patrik Trek Józsefhegyi SE 01:42:12 00:14:46 2
5 1077 FRANK János Fillari Team Budaörs 01:43:45 00:16:19 2
6 1231 IZSÓ Dávid 01:44:11 00:16:45 2
7 1249 FETTER Ármin PCCC PCCC 01:44:23 00:16:57 2
8 1076 ANDRÁSKA Zoltán 01:49:00 00:21:34 2
9 1003 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:49:28 00:22:02 2
10 1051 BORSOS  Benedek Bringabanda SC 01:55:46 00:28:20 2
11 1218 ZÁMBÓ Dániel 02:07:49 00:40:23 2
12 1048 HAJDÚ Erik 02:08:40 00:41:14 2
13 1216 LUKÁCS Péter 02:52:01 01:24:35 2
14 1068 BALÁZS Gáspár 03:05:25 01:37:59 2



28. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton U15 Nő

20. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton U15 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1209 KUBOVICS Klaudia PCCC 01:53:20 00:00:00 2
2 1024 EGEI Petra Trek Józsefhegyi SE 02:16:17 00:22:57 2
3 1023 KURUCZ Anna 02:28:25 00:35:05 2



29. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton U17 Férfi

21. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton U17 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1062 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team-

CST
01:21:37 00:00:00 2

2 1008 MÁNDICS Barna Hegyimazsolák
Szentendre SE

01:27:13 00:05:36 2

3 1204 CSÉPÁNYI Gábor Ózdi KE 01:28:19 00:06:42 2
4 1232 BAKOSI Nándor 01:30:46 00:09:09 2
5 1213 HORVÁTH Ádám Cube-Csömör 01:31:56 00:10:19 2
6 1067 KURUCZ  János SINTESI BIKE NAGY

SE
01:32:28 00:10:51 2

7 1230 BAGI Gergely Gödöllői Sport Klub 01:32:32 00:10:55 2
8 1021 ZÓLYOMI Dávid Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
01:38:04 00:16:27 2

9 1238 MELLAU Ádám 01:39:11 00:17:34 2
10 1247 HERNÁTH Márton 01:42:47 00:21:10 2
11 1096 RIMÓCZI András Budai Sziklák 01:47:38 00:26:01 2
12 1086 HORTENTEIN Péter 01:48:10 00:26:33 2
13 1057 NAGY Martin 01:51:45 00:30:08 2
14 1212 GOMBOS Attila Cube-Csömör 01:58:35 00:36:58 2
15 1032 CZEMMEL Benjamin 01:59:02 00:37:25 2
16 1186 BERKES Tamás 02:07:39 00:46:02 2
17 1220 KÓCSA Krisztián 02:56:35 01:34:58 2
18 1243 KISS Dániel Gödöllői Sport Klub 00:16:19 00:00:00 1
19 1087 DOMÁN Zsolt 00:23:44 00:00:00 1



30. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton U17 Nő

22. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Kismaraton U17 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 1041 WÁGNER Bianka Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
02:23:58 00:00:00 2



31. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Abszolut

23. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Abszolut

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 2053 PARTI Andras SRM Stevens Team 03:10:46 00:00:00 3
2 2081 MELTS András Corratec World Team 03:13:02 00:02:16 3
3 2083 GRÓSZ Béla Bringavilág SK

Bornsport
03:13:28 00:02:42 3

4 2012 HASENFRATZ Péter X2S-KONA TEAM 03:15:17 00:04:31 3
5 2032 JUHÁSZ Zsolt Cube-Csömör 03:17:55 00:07:09 3
6 2049 BLAZSÓ Márton Contact SE Pécs 03:21:53 00:11:07 3
7 2034 SZATMÁRY András Cube-Csömör 03:24:23 00:13:37 3
8 2090 SZLOBODNYIK  Zsolt Merida Maraton Team-

CST
03:25:31 00:14:45 3

9 2029 BOGÁR Gábor Cube-Csömör 03:27:27 00:16:41 3
10 2082 TISZA Zoltán 03:27:27 00:16:41 3
11 2038 KISS  József Merida Maraton Team-

CST
03:31:09 00:20:23 3

12 2071 VIZDÁK János 03:34:59 00:24:13 3
13 2092 NÉMETH Miklós Sólyom Team 03:35:34 00:24:48 3
14 2007 ÓDOR Csaba PCCC 03:35:38 00:24:52 3
15 2006 REZNIK Sándor PCCC 03:35:47 00:25:01 3
16 2050 DOBOS Ferenc Bringabanda SC 03:37:24 00:26:38 3
17 2033 PUSKÁS Dávid Cube-Csömör 03:38:32 00:27:46 3
18 2069 HORVÁTH Attila

Vilmos
Thinkbike.ie 03:39:07 00:28:21 3

19 2035 VALTER Tibor Cube-Csömör 03:39:08 00:28:22 3
20 2043 SASS József MEDITECH SC 03:40:16 00:29:30 3
21 2000 BAROS Bálint MEDITECH SC 03:41:27 00:30:41 3
22 2015 PAPP Dénes MEDITECH SC 03:41:29 00:30:43 3
23 2048 VAS Péter Merida Maraton Team-

CST
03:42:32 00:31:46 3

24 2066 NÉMETH Antal Bringabanda SC SWAT 03:42:56 00:32:10 3
25 2068 ZSIVITY Zorán Pedáldöngölők HKE 03:43:14 00:32:28 3
26 2030 CSÓKA Gergő Cube-Csömör 03:44:36 00:33:50 3
27 2078 VOCK Balazs Rock Machine George

KSE
03:44:38 00:33:52 3

28 2074 NÉMETH Gábor ZKSE 03:44:39 00:33:53 3
29 2041 KOVÁCS András Merida Maraton Team-

CST
03:46:10 00:35:24 3

30 2031 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 03:46:37 00:35:51 3
31 2042 NOÉ Balázs MEDITECH SC 03:48:49 00:38:03 3
32 2001 MÁRKUS János VKE-NELSON 03:49:39 00:38:53 3
33 2091 BARDÓCZI László Trek Józsefhegyi SE 03:49:47 00:39:01 3
34 2021 REITINGER Gábor Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
03:50:03 00:39:17 3

35 2008 SCHMEISEL Szabolcs Fillari Team Budaörs 03:50:22 00:39:36 3
36 2036 KEMECSEI Zsolt Cube-Csömör 03:51:55 00:41:09 3
37 2080 DOBA Péter Bringabanda SC SWAT 03:52:24 00:41:38 3
38 2039 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-

CST
03:55:33 00:44:47 3

39 2064 FEHÉR Csaba Trek Józsefhegyi SE 03:55:51 00:45:05 3
40 2028 BALOGH  Attila Cube-Csömör 03:55:59 00:45:13 3
41 2011 EGEI  Tamás Trek Józsefhegyi SE 03:57:16 00:46:30 3
42 2013 DOVÁK Krisztián 03:57:50 00:47:04 3
43 2075 HORVÁTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 03:58:22 00:47:36 3
44 2045 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-

CST
04:01:09 00:50:23 3

45 2024 KEMENCZEI Ábel Lelkes KE 04:04:39 00:53:53 3



32. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Abszolut

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
46 2046 MÁTIS Barnabás Merida Maraton Team-

CST
04:05:07 00:54:21 3

47 2059 SZABÓ László MEDITECH SC 04:05:20 00:54:34 3
48 2094 DR. GALAMB Gábor Gödöllői Sport Klub 04:05:38 00:54:52 3
49 2087 PALÁSTI Gábor MEDITECH SC 04:06:35 00:55:49 3
50 2085 KRISTON BODNÁR

László
Ózdi KE 04:07:05 00:56:19 3

51 2010 SZÁSZ Viktor Vitalitás SE Golyán
Kerékpár

04:09:27 00:58:41 3

52 2065 BARANYAI Zoltán Vuelta Sportegyesület 04:15:59 01:05:13 3
53 2040 KLEIN Tamás Merida Maraton Team-

CST
04:17:36 01:06:50 3

54 2016 SZUROMI  György 04:17:40 01:06:54 3
55 2025 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 04:18:10 01:07:24 3
56 2004 PINTÉR Ferenc 04:19:19 01:08:33 3
57 2089 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 04:25:33 01:14:47 3
58 2072 NAGY Péter Salgótarjáni HKE 04:26:09 01:15:23 3
59 2019 BÖSZTÖRI Péter Bringabanda SC 04:33:24 01:22:38 3
60 2054 KISS Attila 04:33:52 01:23:06 3
61 2023 LÁSZLÓK  Zsolt Salgótarjáni HKE 04:37:31 01:26:45 3
62 2088 TOTH  Lajos 04:38:52 01:28:06 3
63 2063 DR.KOVÁCS  Ferenc 04:42:16 01:31:30 3
64 2084 BRAUN Sándor 04:43:12 01:32:26 3
65 2022 NAGY László Happy Bike SE 04:45:53 01:35:07 3
66 2067 JANDA Zsolt Cube-Csömör 04:47:53 01:37:06 3
67 2044 KOVÁCS  Tamás Merida Maraton Team-

CST
04:48:05 01:37:19 3

68 2073 BOGDÁNY ákos DH Giraffe KCSE 02:52:40 00:00:00 2
69 2079 HARDI János Rock Machine George

KSE
02:53:31 00:00:00 2

70 2026 HEGEDŰS Gergely 02:55:47 00:00:00 2
71 2061 ASZTALOS Gergely 03:12:02 00:00:00 2
72 2018 SOMOGYI Sándor 03:15:42 00:00:00 2
73 2014 KERCSELI Kálmán 03:16:44 00:00:00 2
74 2027 BÁCSI Csaba 03:18:05 00:00:00 2
75 2062 RUZSÁK Zsolt 03:18:47 00:00:00 2
76 2037 ÁCS László 03:20:12 00:00:00 2
77 2020 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-

CST
03:26:32 00:00:00 2

78 2002 NAGY Tamás 03:30:53 00:00:00 2
79 2077 FARKAS Arnold Rock Machine George

KSE
03:32:04 00:00:00 2

80 2086 FERENTZI Máté 03:34:13 00:00:00 2
81 2070 NÁNAI Csaba Bringabanda SC 03:38:30 00:00:00 2
82 2009 DÓSA Márton Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
03:40:45 00:00:00 2

83 2047 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-
CST

03:43:03 00:00:00 2

84 2052 BURUCZKI Szilárd PCCC 00:14:02 00:00:00 1
0 2003 EISENKRAMMER

Károly
Vuelta Sportegyesület 02:58:34 00:00:00 2

0 2076 KOCSIS Sándor Gödöllői Sport Klub 03:05:31 00:00:00 2



33. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Felnőtt Férfi

24. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Felnőtt Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 2053 PARTI Andras SRM Stevens Team 03:10:46 00:00:00 3
2 2081 MELTS András Corratec World Team 03:13:02 00:02:16 3
3 2083 GRÓSZ Béla Bringavilág SK

Bornsport
03:13:28 00:02:42 3

4 2012 HASENFRATZ Péter X2S-KONA TEAM 03:15:17 00:04:31 3
5 2032 JUHÁSZ Zsolt Cube-Csömör 03:17:55 00:07:09 3
6 2049 BLAZSÓ Márton Contact SE Pécs 03:21:53 00:11:07 3
7 2034 SZATMÁRY András Cube-Csömör 03:24:23 00:13:37 3
8 2090 SZLOBODNYIK  Zsolt Merida Maraton Team-

CST
03:25:31 00:14:45 3

9 2029 BOGÁR Gábor Cube-Csömör 03:27:27 00:16:41 3
10 2092 NÉMETH Miklós Sólyom Team 03:35:34 00:24:48 3
11 2007 ÓDOR Csaba PCCC 03:35:38 00:24:52 3
12 2006 REZNIK Sándor PCCC 03:35:47 00:25:01 3
13 2033 PUSKÁS Dávid Cube-Csömör 03:38:32 00:27:46 3
14 2069 HORVÁTH Attila

Vilmos
Thinkbike.ie 03:39:07 00:28:21 3

15 2066 NÉMETH Antal Bringabanda SC SWAT 03:42:56 00:32:10 3
16 2068 ZSIVITY Zorán Pedáldöngölők HKE 03:43:14 00:32:28 3
17 2030 CSÓKA Gergő Cube-Csömör 03:44:36 00:33:50 3
18 2074 NÉMETH Gábor ZKSE 03:44:39 00:33:53 3
19 2031 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 03:46:37 00:35:51 3
20 2001 MÁRKUS János VKE-NELSON 03:49:39 00:38:53 3
21 2091 BARDÓCZI László Trek Józsefhegyi SE 03:49:47 00:39:01 3
22 2021 REITINGER Gábor Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
03:50:03 00:39:17 3

23 2036 KEMECSEI Zsolt Cube-Csömör 03:51:55 00:41:09 3
24 2080 DOBA Péter Bringabanda SC SWAT 03:52:24 00:41:38 3
25 2028 BALOGH  Attila Cube-Csömör 03:55:59 00:45:13 3
26 2013 DOVÁK Krisztián 03:57:50 00:47:04 3
27 2024 KEMENCZEI Ábel Lelkes KE 04:04:39 00:53:53 3
28 2046 MÁTIS Barnabás Merida Maraton Team-

CST
04:05:07 00:54:21 3

29 2085 KRISTON BODNÁR
László

Ózdi KE 04:07:05 00:56:19 3

30 2025 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 04:18:10 01:07:24 3
31 2089 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 04:25:33 01:14:47 3
32 2067 JANDA Zsolt Cube-Csömör 04:47:53 01:37:06 3
33 2026 HEGEDŰS Gergely 02:55:47 00:00:00 2
34 2027 BÁCSI Csaba 03:18:05 00:00:00 2
35 2002 NAGY Tamás 03:30:53 00:00:00 2
36 2077 FARKAS Arnold Rock Machine George

KSE
03:32:04 00:00:00 2

37 2009 DÓSA Márton Vitalitás SE Golyán
Kerékpár

03:40:45 00:00:00 2

38 2047 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-
CST

03:43:03 00:00:00 2

39 2052 BURUCZKI Szilárd PCCC 00:14:02 00:00:00 1



34. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Master 1 férfi

25. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 2038 KISS  József Merida Maraton Team-

CST
03:31:09 00:00:00 3

2 2071 VIZDÁK János 03:34:59 00:03:50 3
3 2050 DOBOS Ferenc Bringabanda SC 03:37:24 00:06:15 3
4 2035 VALTER Tibor Cube-Csömör 03:39:08 00:07:59 3
5 2043 SASS József MEDITECH SC 03:40:16 00:09:07 3
6 2000 BAROS Bálint MEDITECH SC 03:41:27 00:10:18 3
7 2015 PAPP Dénes MEDITECH SC 03:41:29 00:10:20 3
8 2048 VAS Péter Merida Maraton Team-

CST
03:42:32 00:11:23 3

9 2041 KOVÁCS András Merida Maraton Team-
CST

03:46:10 00:15:01 3

10 2042 NOÉ Balázs MEDITECH SC 03:48:49 00:17:40 3
11 2008 SCHMEISEL Szabolcs Fillari Team Budaörs 03:50:22 00:19:13 3
12 2064 FEHÉR Csaba Trek Józsefhegyi SE 03:55:51 00:24:42 3
13 2075 HORVÁTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 03:58:22 00:27:13 3
14 2045 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-

CST
04:01:09 00:30:00 3

15 2094 DR. GALAMB Gábor Gödöllői Sport Klub 04:05:38 00:34:29 3
16 2010 SZÁSZ Viktor Vitalitás SE Golyán

Kerékpár
04:09:27 00:38:18 3

17 2065 BARANYAI Zoltán Vuelta Sportegyesület 04:15:59 00:44:50 3
18 2040 KLEIN Tamás Merida Maraton Team-

CST
04:17:36 00:46:27 3

19 2004 PINTÉR Ferenc 04:19:19 00:48:10 3
20 2072 NAGY Péter Salgótarjáni HKE 04:26:09 00:55:00 3
21 2019 BÖSZTÖRI Péter Bringabanda SC 04:33:24 01:02:15 3
22 2054 KISS Attila 04:33:52 01:02:43 3
23 2023 LÁSZLÓK  Zsolt Salgótarjáni HKE 04:37:31 01:06:22 3
24 2084 BRAUN Sándor 04:43:12 01:12:03 3
25 2044 KOVÁCS  Tamás Merida Maraton Team-

CST
04:48:05 01:16:56 3

26 2073 BOGDÁNY ákos DH Giraffe KCSE 02:52:40 00:00:00 2
27 2061 ASZTALOS Gergely 03:12:02 00:00:00 2
28 2018 SOMOGYI Sándor 03:15:42 00:00:00 2
29 2086 FERENTZI Máté 03:34:13 00:00:00 2
30 2070 NÁNAI Csaba Bringabanda SC 03:38:30 00:00:00 2



35. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Master 2 Férfi

26. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Maraton Master 2 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Körszám
1 2082 TISZA Zoltán 03:27:27 00:00:00 3
2 2078 VOCK Balazs Rock Machine George

KSE
03:44:38 00:17:11 3

3 2039 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-
CST

03:55:33 00:28:06 3

4 2011 EGEI  Tamás Trek Józsefhegyi SE 03:57:16 00:29:49 3
5 2059 SZABÓ László MEDITECH SC 04:05:20 00:37:53 3
6 2087 PALÁSTI Gábor MEDITECH SC 04:06:35 00:39:08 3
7 2016 SZUROMI  György 04:17:40 00:50:13 3
8 2088 TOTH  Lajos 04:38:52 01:11:25 3
9 2063 DR.KOVÁCS  Ferenc 04:42:16 01:14:49 3
10 2022 NAGY László Happy Bike SE 04:45:53 01:18:26 3
11 2079 HARDI János Rock Machine George

KSE
02:53:31 00:00:00 2

12 2014 KERCSELI Kálmán 03:16:44 00:00:00 2
13 2062 RUZSÁK Zsolt 03:18:47 00:00:00 2
14 2037 ÁCS László 03:20:12 00:00:00 2
15 2020 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-

CST
03:26:32 00:00:00 2

0 2003 EISENKRAMMER
Károly

Vuelta Sportegyesület 02:58:34 00:00:00 2

0 2076 KOCSIS Sándor Gödöllői Sport Klub 03:05:31 00:00:00 2
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